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Czytaj nowy \"Nasz Region”

Czy jesteśmy gotowi na euro? Odpowiedzi w nowym e-magazynie „Nasz Region” udziela nam
między innymi prof. Marek Belka. 

Od dwudziestu lat jesteśmy w Unii Europejskiej, ale wciąż nie przyjęliśmy wspólnej waluty. O tym, czy
euro jest dla Polski najlepszym wyborem pytamy prof. dr. hab. Marka Belkę, wybitnego ekonomisty,
premiera RP w latach 2004-2005. Przedstawiamy także wyniki badań, pokazujące nasz stosunek do euro.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zaglądamy do jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej,
które przy unijnym wsparciu otrzymały specjalistyczny sprzęt gaśniczy. Piszemy również o placówkach
oświatowych, które stawiają na edukację włączającą jako wzorcowy model harmonijnego rozwoju
wszystkich uczniów. Więcej o tej idei dowiesz się z naszego artykułu. Odwiedzamy Uniwersytet
Przyrodniczy w Poznaniu i Szpital Powiatowy w Rawiczu. Obie te placówki, przy unijnym wsparciu,
zainwestowały w ergonomiczne stanowiska pracy.

Zachęcamy również do przeczytania reportażu. Tym razem pojechaliśmy do Swarzędza, by zobaczyć, jak
w praktyce działa mobilny doradca osób starszych. To innowacyjna usługa, którą realizuje lokalne
Centrum Usług Społecznych. Z pomocy doradcy korzysta m.in. pan Waldemar, który podzielił się z nami
swoją poruszającą historią.

Jak zawsze piszemy o aktualnie trwających naborach. Znamy już tegoroczny harmonogram konkursów.
Na co będzie można pozyskać dotacje? Czytaj.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/wspolna-waluta-buduje-poczucie-bezpieczenstwa.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/wyboista-droga-do-euro.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/pieniadze-na-bezpieczenstwo.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/razem-w-bezpiecznym-srodowisku-nauki.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/o-zyciu-ktore-wciaz-ma-znaczenie.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/1/to-bedzie-rok-europejskich-inwestycji.html
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